
LIV-kurs i Trøndelag starter september 2015 

 

 

HVA ER LIV-KURS? 

LiV står for Ledere i Vekst og er et ett-
toårig kurs for deg mellom 16-19 år 
som er eller vil bli leder i kristent 
barne- eller ungdomsarbeid.  

Vi har fokus på styrking av lederfaglig 
kompetanse og kristen tro. Det 
arrangeres LiV-kurs over hele landet. 

Temaene vi tar opp kommer dere til å få 
bruk for hele livet, og ikke bare i en menighetssammenheng, så dette er en investering for 
livet. 

Kursledelsen, som arrangerer helger, er folk med mye erfaring og peiling som kommer deg 
som deltaker til gode.  Vi vil også trekke inn andre folk med faglig kompetanse. 

MÅLSETNING 

LiV-kurset ønsker å bidra til å fremme gode lederegenskaper og kristen tro.  
Kurset skal også formidle kunnskaper og utvikle sunne holdninger som unge ledere har bruk 
for i hverdagen. Vi ønsker å skape en god læringssituasjon med balanse mellom teori og 
praksis.  
Deltakerne lærer gjennom praksisoppgaver, undervisning og veiledning. 
 

LIV-KURSET BESTÅR AV FEM KURSHELGER 2015-2016 

11.-13. sept 2015: LUDVIK (LederUtvikling Drevet i VIllmarK) 
13.-15. nov 2015: Helg 2 
22.-24. jan 2016: LIV- og MILK-helg Solhaug leirsted 
4. - 6. mars 2016: Helg 4 
27.-29. mai 2016:   Avslutningshelg 

 
Man må delta på minst 4 av 5 helger for å bestå kurset. 

 

I tillegg praksisoppgave med veiledning av mentor i 
menighetene eller i en KFUK-KFUM-enhet. 

 

KURSBEVIS 

Etter avsluttet kurs vil du få utdelt et kursbevis som dokumenterer hva du har vært med på.  

LiV-kurset er velkjent og ansett, og et kursbevis herfra kommer til nytte når du senere skal 
søke utdannelse eller jobb. Kursbeviset vil nok allikevel blekne når vi tenker på erfaringen du 
får, som gjør deg bedre rustet til utfordringer du måtte møte! 



DETTE MÅ DU BIDRA MED SELV 

 Egeninnsats for å gjennomføre 
kurset. Tenk gjennom om du kan 
prioritere dette ved siden av 
skolen.  

 Kurset koster kr 3500,- + 
reiseutgifter til alle helger.   
Menigheten/ enheten din støtter 
deg med kr 2000,-.  
Din innbetaling blir derfor kr 
1500,- om du fullfører kurset!   
Det er bra for et opplegg med fem 
helger! 

 Hvis du er interessert, ta kontakt 
med prest / kateket/ ungdomleder 
i din menighet for støtte!  

STIKKORD OM LIV-KURSET 

 Nyttig og inspirerende innføring i små 
og store lederoppgaver.  

 Praktisk ledertrening, både på 
kurshelger og gjennom innsats i egen 
enhet eller menighet.  

 Veiledning og lederfellesskap.  

 Nye venner fra Trøndelag.  

 Kristent fellesskap. 

 

 

 
Arrangør:  KFUK-KFUM i Trøndelag i samarbeid med menighetene i Strinda prosti.  

Ungdommer i hele Trøndelag inviteres også til å ta kurset. 
 
Kontaktperson: Øystein Sørensen, programmedarbeider Trøndelag krets av KFUK-KFUM 

  oysteins@kfuk-kfum.no Mobil  95 13 31 21 
 
  Øystein har som en av sine oppgaver å arbeide med MILK- og LIV-kurs. 
  Ansatte i kirken og ledere i KFUK-KFUM må gjerne ta kontakt. 
  

  Datoer for helgene er satt, men sted kan bli avgjort utfra hvor  
  deltakerne kommer fra. Med forbehold om endringer. 

Oppstartshelg: LUDVIK 11.-13. september 2015.  Påmeldingsfrist:  15. juni 2015 

Påmeldingsside:  www.kfuk-kfum.no/trondelag    Mer detaljert info sendes ut etter hvert. 
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http://www.kfuk-kfum.no/trondelag

